
 

معماهاى نفتى
در نشست خبرى افتتاح فازهاى 13 و 22 تا 24 میدان گازى پارس جنوبى مطرح شد:

نســل فردا / گروه انرژى: وزیر نفت با 
اشاره به صحبت هاى رئیس جمهور دولت 
نهم و دهم در مــورد فروش نفت در زمان 
تحریم، گفت: آن هایى که پــول نفت را 
خوردند، خوردند رفت. کسى نیست دنبال 
کند. شــرکت هاى خارجى ورشکســت 
شــده اند. بیژن زنگنه در نشست خبرى 
که به مناسبت افتتاح فازهاى 13 و 22 تا 
24 میدان گازى پارس جنوبى در عسلویه 
برگزار شد، در پاسخ به ســوالى در مورد 
ســخنان رئیس جمهور دولت هاى نهم و 
دهم درباره فروش نفــت در زمان تحریم 
گفت: برخى موارد را به دستگاه هاى دولتى 
ســپرده بودند که غیرقانونى بود. پول ما 
را خوردند و ما بعداً متوجه شــدیم. وى با 
بیان اینکه برخى شــرکت ها نیز خارجى 
بودند، افــزود: این عددهــا قابل قیاس با 
بابــک زنجانى نبود. بیــش از دو میلیارد 
دلار به صورت نقد بــه بابک زنجانى داده 
بودند که به پیمانــکار پرداخت کند، اما 
این کار را نکرد. وزیر نفت با تاکید بر اینکه 
صحبت هاى احمدى نژاد دروغ است، گفت: 
احمدى نژاد گفت قیمت نفت را صد دلار 
مى کند، اما میزان صادرات نفت ایران را به 
صفر مى رساند. شش هولوکاست درست 
مى کند. پارس جنوبى را تعطیل مى کند، 
قیمت نفت را به صد دلار مى رســاند که 
به نفع بقیه اســت. وى در ادامه با اشاره 
به وضعیت عسلویه اظهار کرد: هر زمانى 
به عسلویه مى آیم احساس خوبى به من 
دســت مى دهد. از نظر من ایران کوچک 
مانند عسلویه است و سواحل خلیج فارس 
و دریاى عمان نیز باید به این شکل باشد. 
عسلویه را پول و دلار نساخته است بلکه 
عشق و صبورى آن را ساخته است. وزیر 
نفت با اشــاره به تاریخچه عسلویه گفت: 
عســلویه، شــهریور 76 یک زمین بکر و 
موات بود. تا ســال 84، پنج فاز وارد مدار 
شد، از 84 تا 92، پنج فاز دیگر وارد مدار 
شد و از سال 92 تاکنون 11 فاز وارد مدار 
شده است. تا پیش از پایان سال 98، 27 
فاز دریایى را در مدار تولید خواهیم داشت. 

زنگنه با بیان اینکه برداشت ایران از میدان 
گازى مشترك پارس جنوبى از قطر پیشى 
گرفته است، گفت: امســال کمتر کسى 
حس کرده که زمستان آمده و پایان یافته 
است. مصرف انرژى با وجود افزایش تولید، 
بالاست و مردم بدون توجه به بهینه سازى 
انرژى را مصرف کرده اند و بالاترین مصرف 
تاریخى ثبت شده است. براى نخستین بار 
امسال تراز تولید اتان مثبت شده، همیشه 
کمتر از تقاضا بوده است. وزیر نفت با بیان 
اینکه کشور براى نخســتین بار در تولید 
اتان تراز مثبت دارد، گفت: باید اقدامات با 

ارزشى براى مصرف اتان انجام دهیم.

توان صــادرات بنزین براى 
ایران وجود دارد

زنگنه با تاکید بر اینکه ستاره خلیج فارس 
نماد دیگرى براى اقتصاد مقاومتى است، 
اظهار کرد: در شــرایطى که قصد داشتند 
ما را دچار تحریم کنند توانستیم در بنزین 
خودکفا شــویم و در حال حاضــر توان 
صادرات بنزین را هم داریم، اما مى خواهیم 
ذخایر خــود را بالا ببریم. بــه گفته وى، 
تاکنــون در چهار فــاز 13، 22، 23 و 24 
میزان ســرمایه گذارى 11 میلیارد دلار 

بوده است.

ایران آماده صادرات گاز به 
عمان است

وزیر نفت در ادامه با اشاره به صادرات گاز 
به عمان گفت: مشکلى که وجود دارد این 
اســت که طرف عمانى باید با ما همراهى 
کند. اســناد مناقصه براى خط گاز آماده 
اســت، امــا شــرکت هاى بین المللى به 
دلیل تحریم نیامدند. بــه طور کلى 200 
کیلومتر خط است که عمق آن در برخى 
نقاط به 1000 متر مى رســد. زنگنه ادامه 
داد: خودمان توان ســاخت آن را نداریم 
و طــرف مقابل باید موافق باشــد. وى در 
مورد صادرات «ال پى جى» نیز توضیح داد: 
تولید ال پى جى کشور زیاد است و یکى از 
موضوعات مربوط به آن صادرات است. ما 

براى صادرات اقداماتى انجام داده ایم، اما 
جزئیات آن اعلام نمى شود.

چینى ها به ایران مى آیند
وزیر نفــت در ادامــه در مورد 
تعیین تکلیف فاز 11 پارس جنوبى با طرف 
چینى گفت: مذاکرات ادامه دارد. قرار است 
یک هیئت عالى رتبه از چین براى مذاکره 
به ایران بیاید. آن ها قول داده اند به زودى 

به ایران خواهند آمد.

هنوز با پاکستان وارد مسائل 
حقوقى نشده ایم

زنگنــه در مورد پرونــده گازى بین ایران 
و پاکســتان گفت: در حال حاضر از نظر 
حقوقى ایران مدعى است. ما اقدامات لازم 
را انجام داده ایم، اما پاکســتان به تعهدات 
خود عمل نکرده است. آن ها ادعا مى کنند 
از نظر سیاســى تحت فشــار عربستان 
هســتند. وى ادامه داد: ما از نظر سیاسى 
و دیپلماتیک پیگیر هستیم، اما هنوز وارد 

مسائل حقوقى نشده ایم.

عراقى ها در حرف همیشه با 
ایران همراه هستند

وزیر نفت ادامه داد: پیشــنهادى داشتیم 

مبنى بر اینکه از طریق عراق گاز را به این 
کشور و سپس لبنان و سوریه منتقل کنیم. 
البته باید گفت عراقى ها در حرف همیشه با 
ما همراه هستند. به گفته وى، تحریم روى 
صادرات گاز تأثیرى نداشته و فقط دریافت 
پول گاز از عراق را تحت تأثیــر قرار داده 
است که حل خواهد شد. زنگنه در پاسخ 
به سوالى مبنى بر اینکه چرا میزان صادرات 
میعانات گازى ایران کاهش داشته است، 
گفت: دلیل این موضــوع افزایش مصرف 
پالایشگاه ســتاره خلیج فارس است. این 
پالایشگاه در حال حاضر بیش از 350 هزار 
بشــکه میعانات گازى مصرف مى کند که 
این موضوع باعث کاهش میزان صادرات 
مى شود. وى ادامه داد: البته تحریم ها هم 
روى افت میزان صادرات تأثیر داشته، اما 

تولید میعانات گازى کم نشده است.

آمریکایى هــا زیاد حرف 
مى زنند

وزیر نفت در ادامه با اشاره به ادعاى آمریکا 
مبنى بر اینکه میزان صادرات نفت ایران 
را کاهش خواهد داد، گفت: آمریکایى ها 
زیاد حرف مى زنند و من به آن ها توصیه 
مى کنم کمتر حرف بزنند، زیرا بازار را به 
هم مى ریزند. زنگنه ادامه داد: آمریکایى ها 

یک ســال بازار را دچار تشنج کرده اند و 
حرف هاى ضد و نقیض زیادى زده اند. ما 
حرف کم مى زنیم، اما آن ها حرف زیادى 
مى زنند و ظاهراً تحت فشار هستند. اگر 
بخواهند اذیت کنند بازار بدتر شــده و 
بى ثباتى رخ مى دهد. ما نشــان داده ایم 
آدم هاى صلح جویى هســتیم و کار خود 
را انجام مى دهیم. آن ها یک روز از تمدید 
معافیت، یک روز از صفــر کردن میزان 
صــادرات نفتى ایــران و روز دیگر از کم 

کردن میزان صادرات مى گویند.

عرضه ماهانه نفت خام در 
بورس طبق قانون

وى با بیان اینکه طبق قانون وزارت نفت 
موظف اســت در ســال آینده نفت را به 
صورت ماهانــه در بــورس عرضه کند، 
گفت: اگر نفت در بورس به فروش برسد 
خوشحال مى شویم و اگر به فروش نرود 
ما وظیفه قانونى خــود را انجام داده ایم. 
وزیر نفت ادامه داد: مشــکل اینجاست 
که بورس شــفاف ترین روش براى انجام 
معامله و رقابت اســت و ما مى خواهیم 
شــفاف ترین کار را براى ناشــفاف ترین 
اقدام که همان دور زدن تحریم هاســت،

 انجام دهیم.

تردد تانکرهاى سوخت عراقى از مرز پرویزخان ممنوع شد90 میلیارد متر مکعب آب در بخش کشاورزى مصرف مى شود
 ایرنا: هدایت فهمى معاون دفتر برنامه ریزى کلان آب و آبفاى وزارت نیرو با اشاره به برداشت بى رویه آب از سفره هاى زیرزمینى اظهار کرد: 
محوریت کشاورزى در اقتصاد، فشار مضاعفى را بر منابع آبى کشور وارد کرده است به طورى که سالانه شش میلیارد مترمکعب اضافه برداشت 
از منابع آب هاى زیرزمینى صورت مى گیرد. وى تصریح کرد: صادرات بى رویه محصولات کشاورزى و عدم معرفى فعالیت جایگزین براى 
کشاورزان مى تواند فشار بر منابع زیرزمینى را دو برابر کند و اضافه برداشت از منابع آب زیر زمینى را به بیش از 12 میلیارد متر مکعب برساند. 
فهمى با اشاره به مصرف آب در بخش کشاورزى تصریح کرد: مصرف ناخالص بخش کشاورزى از منابع آبى حدود 90 میلیارد متر مکعب است 
که 56 میلیارد متر مکعب آن از آب هاى زیر زمینى و حدود 34 میلیارد متر مکعب آن از منابع آب هاى سطحى است. وى بیان کرد: افزایش 

نرخ ارز، مزیت صادرات را به همراه دارد که این موضوع مى تواند به افزایش تولید محصولات کشاورزى و دامى  منجر شود.

تى نیوز : فرماندار قصرشیرین گفت: تردد تانکرهاى سوخت رسان و ترانزیت سوخت از ساعت هفت صبح شنبه 25 اسفند تا هفت 
صبح دوشنبه پنجم فروردین 98 از مرز رسمى پرویزخان ممنوع است. مرادعلى تاتار افزود: این تصمیم براساس اعمال محدودیت هاى 
ترافیکى از سوى پلیس راه و بخشنامه ترانزیت و پایانه هاى مرزى براى تسهیل در تردد مسافران نوروزى اعمال شده است. وى اظهار 
داشت: در این مدت تانکرهاى حامل سوخت حق تردد در جاده هاى کشور را ندارند. تاتارگفت: همچنین در دور دوم تعطیلات نوروز نیز 
از ساعت هفت صبح روز پنجشنبه هشتم فروردین تا ساعت هفت صبح یکشنبه هجدهم فروردین ورود تانکرهاى حامل مواد سوختى 
از طریق مرزهاى کرمانشاه به داخل کشور ممنوع مى شود. وى افزود: تردد سایر خودروهاى سنگین حامل مصالح ساختمانى و مواد 

غذایى و فاسد شدنى به مناطق زلزله زده در ایام نوروز بدون هرگونه ممانعتى انجام مى شود. 
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3 انرژى
Energy آخرین عرضه نفت بورس

در 27 اسفند انجام مى شود
 ایرنا: هفتمیــن و آخرین مرحلــه عرضه نفت 
خام در تالار بین الملل بورس انــرژى ایران، 27 
اسفندماه با قیمت پایه بشــکه اى 61 دلار و 73 
ســنت انجام مى شــود. در مرحله هفتم عرضه 
همانند نوبت هاى پیشین، یک میلیون بشکه نفت 
خام سبک با حجم خرید حداقل تعداد 35 هزار 
بشکه عرضه مى شود. خریداران مى توانند تا چهار 
ماه پس از انجام معامله محموله را تحویل بگیرند 
و تحویل محموله در سایر مناطق منوط به تأیید 
شــرکت ملى نفت ایران امکان پذیر است. در این 
مرحله، امکان واریز پیش پرداخت شش درصد به 
صورت ارزى فراهم شده و براى تسویه باقى مانده 
وجه معامله، خریداران مى توانند از سازوکارهاى 
ارزى مورد تأیید شرکت ملى نفت ایران استفاده 
کنند. در صورت درخواســت خریداران، امکان 
تحویل محموله به صورت زمینى از مخازن نفت 

پالایشگاه تبریز نیز امکان پذیر شده است. 

نظام حق العمل توزیع سوخت 
جایگاه داران صددرصدى شد

شانا: با هماهنگى بین وزارت نفت، سازمان برنامه 
و بودجه و انجمــن صنفى جایــگاه داران، براى 
نخســتین بار، از ابتداى فروردین ماه سال آینده، 
صددرصد کارمزد توزیع ســوخت با رشــد قابل 
ملاحظه و با در نظر گرفتن نرخ تعدیل سال 97 و 
98 پرداخت خواهد شد. با اتخاذ این تصمیم، نظام 
حق العمل کارى جایگاه داران صددرصدى مى شود 
که گام بزرگى بــراى بهبود عملکــرد صاحبان 
جایگاه هاى عرضه سوخت اســت و تأثیر مهمى 
در ایجاد رضایتمندى و بهبود خدمات رســانى 

جایگاه داران به مردم دارد.

سفر نوروزى مصرف سوخت 
خودرو در مازندران را بیشتر کرد

ایران اکونومیست: مدیــر شرکت ملى پخش 
فرآورده هاى نفتى مازندران - منطقه سارى گفت: 
با وجود شروع نشدن رسمى تعطیلات نوروزى، 
میزان مصرف بنزین در این اســتان روزانه یک 
و نیم میلیون لیتر افزایش یافته اســت. سبحان 
رجب پور افزود: در حالى که تــا پیش از این و در 
روزهاى عادى میزان مصرف بنزین در جایگاه هاى 
سوخت استان سه و نیم میلیون لیتر بود، اکنون 
این رقم به پنج میلیون لیتر رســیده است. وى 
افزایش مصرف بنزین را ناشى از حضور زودهنگام 
مســافران نوروزى به مازندران دانست و گفت: از 
آنجا که امســال پیش بینى افزایش زیاد مسافر 
نوروزى را در اســتان داشــتیم، تمام تمهیدات 
براى ذخیره سازى سوخت مورد نیاز جایگاه هاى 
استان انجام شــده و مخازن این شرکت مملو از 
سوخت است. رجب پور افزود: همچنین با توجه 
به حضور زیاد مســافران نــوروزى در مازندران، 
موجودى مخازن جایگاه هاى سوخت به صورت 
روزانه کنترل مى شــود تا از این حیث مسافران 
با کمبودى مواجه نباشــند. وى افزود: علاوه بر 
اکیپ هاى هشت ناحیه شرکت نفت مازندران براى 
کنترل کمى و کیفى جایگاه هاى سوخت استان، 
دو اکیپ ویژه استان شــامل کارشناس کنترل 
کیفیت، کارشناسان فنى و مهندسى، حراست و 
روابط عمومى از شرق تا غرب استان جایگاه ها را 

کنترل مى کنند.

کوتاه از انرژى 

انا
 ش

س :
عک

ایران در پله
 نخست مهندسى انرژى

شــهر  خبر: در آخرین ارزیابى هایى که از 
سوى پایگاه رتبه بندى «ســایمگو» صورت 
گرفته، ایران بین کشورهاى منطقه، در حوزه 
مهندســى انرژى رده نخســت را از آن خود 
کرده است. رشته مهندسى انرژى با ترکیبى 
از مهندســى مکانیک و برق به حل مســائل 
استخراج، جمع آورى و استفاده از منابع انرژى 
مى پردازد تا بــدون تخریب محیط زیســت 
نیازهاى انســانى را برطرف کند. «سایمگو» 
یکى از معتبرترین پایگاه هاى رتبه بندى است 
که مجلات و کشــورها را از نظر شاخص هاى 
علمى مورد ارزیابى و رده بندى قرار مى دهد. 
این بررسى ها در حوزه کشــورهاى مختلف، 
براساس حوزه هاى علمى و به صورت جداگانه 
مــورد ارزیابى قــرار گرفته اند. ایــران در قله 
خاورمیانــه در آخریــن رده بندى هایى که از 
سوى «ســایمگو» صورت گرفته، با بالاترین 
تعداد مقالات منتشرشده در حوزه مهندسى 
انرژى، رتبه نخست را بین کشورهاى منطقه 
در زمینه تولید علم در حوزه مهندسى انرژى 
کسب کرده اســت. طبق این آمارها، ایران با 
2006 مقاله منتشرشــده در این حــوزه و با 
کسب استناد 1598 و شاخص اچ ایندکس 94، 
مقام اول را بین کشورهاى منطقه از آن خود 
کرده است. بعد از ایران، ترکیه با 777 مقاله، 
استناد 500 و شاخص اچ ایندکس 126 در رده 
دوم قرار گرفته اســت. بعد از آن هم عربستان 
ســعودى با تعداد 522 مقاله و استناد 509 و 
شــاخص اچ ایندکس 75 در رده سوم تولید 
علم در حوزه مهندسى انرژى قرار دارد. بعد از 
آن هم مصر، امارات متحده عربى به ترتیب در 
رده هاى چهارم و پنجم جاى گرفته اند. با نگاهى 
به آمار سال هاى گذشته هم مى توان به وضوح 
مشاهده کرد که ایران با قدرت تمام جایگاه خود 
را به عنوان برترین کشور منطقه خاورمیانه در 
تولید علم در حوزه مهندسى انرژى حفظ کرده 
است. طبق آمار ســال 2016، ایران با 1712 
مقاله منتشرشده، اســتناد 6538 و شاخص

 اچ ایندکس 94 در رتبه نخســت منطقه قرار 
گرفته بود. این آمار حکایت از آن دارد که ایران 
از نظر تعداد مقالات منتشر شده در سال 2017 
در مقایسه با ســال 2016 رشد قابل توجهى 

داشته است.

صادرات میعانات گازى پارس جنوبى 
15 درصد افزایش یافت

فارس: مدیر کل گمرك منطقه ویژه اقتصادى 
انرژى پــارس، گفت: صــادرات محصولات و 
میعانــات گازى پارس جنوبــى بــا وجــود 
محدودیت هــا و تحریم هاى آمریــکا روندى 
افزایشــى دارد؛ به طورى که در بهمن امسال 
صادرات میعانات گازى 15 درصد رشد داشت. 
منطقه پارس جنوبى کــه بزرگ ترین میدان 
گازى جهان را در خود جاى داده است، علاوه 
بر دارا بودن عنوان پایتخت انرژى ایران، قطب 
صادرات محصولات غیرنفتى، پتروشــیمى و 
میعانات گازى کشــور به شمار مى رود. پارس 
جنوبى مهم تریــن مرکز صــادرات میعانات 
گازى کشور نیز است. «دونالد ترامپ» رئیس 
جمهورى آمریکا شامگاه هجدهم اردیبهشت 
ماه امســال خروج آمریکا از توافق بین المللى 
برجــام را اعلام کرد. واشــنگتن پس از اعلام 
تصمیم خــود، به خریداران نفــت و میعانات 
گازى ایران فشارهایى وارد کرد تا به کاهش و 
توقف خرید خود دست بزنند که البته در تحقق 
آرزوى قطع کامل صادرات نفــت و میعانات 
گازى ایران ناکام مانده است. احمد پورحیدر 
مدیرکل گمرك منطقه ویژه اقتصادى انرژى 
پارس با اشاره به صدور یک میلیون و 599 هزار 
و 157 تن کالاى غیرنفتى شامل محصولات 
تولیدى منطقه به ارزش افزون بر 553 میلیون 
و 674 هزار دلار به خارج از کشــور گفت: این 
مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر 

وزن 17 درصد افزایش داشته است.

اخبار روز 
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فارس:مدیر امور فنى شــرکت نفت فلات قاره ایران 
از برداشت 82/8 درصد ذخایر نفتى قابل استحصال 
میدان هاى مشــترك فلات قاره (خلیج فارس) خبر 
داد و گفت: این مقدار برداشت، نشان دهنده توجه به 
برداشت حداکثرى از میدان هاى مشترك در دوره هاى 
مختلف این شرکت است. «زریر گودرزى» با تشریح 
اقدامات انجام شده براى توسعه میدان هاى مشترك 
خلیج فارس اظهار داشــت: شــرکت نفت فلات قاره 
ایران، مسئولیت بهره بردارى از 42 میدان مشتمل بر 

30 میدان نفتى و 12 میدان گازى را عهده دار است 
که از این میان، تاکنــون 18 میدان نفتى و دو میدان 
گازى توســعه یافته اند. مدیر امور فنى شرکت نفت 
فلات قاره ایران اضافه کــرد: 14 درصد ذخایر گازى 
قابل استحصال این شــرکت تاکنون برداشت شده 
اســت. وى افزود: تاکنون 60 درصد ذخایر نفت قابل 
استحصال هم برداشت شده که میزان این شاخص در 
بخش ذخایر نفتى مشترك حدود 82/8 درصد است. 
به گفته گودرزى، در مجموع 721 حلقه چاه نفت و گاز 

در شرکت نفت فلات قاره ایران موجود است که از این 
میان، حدود نیمى از چاه ها در مــدار تولید قرار دارند 
و بالغ بر 25 درصد تولید نفت این شــرکت با استفاده 
از پمپ هاى درون چاهى صورت مى گیرد. مدیر امور 
فنى شرکت نفت فلات قاره ایران ادامه داد: هزینه هاى 
خدمات و سرویس هاى حفارى خود در سال 97 نسبت 
به سال 92 به یک سوم کاهش یافته است. مدیرعامل 
شــرکت نفت فلات قاره ایران نیز از تعیین تکلیف سه 
بسته کارى طرح نگهداشت و افزایش توان تولید نفت 
این شرکت خبرداد و با اشاره به امضاى قرارداد پروژه 
سیرى (سیوند و اسفند) با پتروایران در مهرماه امسال، 
گفت: تکلیف بســته هاى کارى میدان هاى رشادت 

و رسالت نیز مشخص شده اســت. حمید بورد افزود: 
مذاکرات میدان رشــادت با قرارگاه خاتم الانبیا (ص) 
دنبال مى شود. این مقام مســئول درباره فعالیت در 
پروژه تکمیــل «ان. جى.آل» خارك هم با اشــاره به 
تاخیرهاى ناشــى از برخى مشکلات حقوقى گفت: با 
توجه به فعالیت پیمانکار و تجهیز کارگاه ها در منطقه، 
سال 98، سال پرکارى براى این پروژه خواهد بود.وى از 
تسویه بخش عمده بدهى هاى شرکت به پیمانکاران در 
آستانه سال جدید خبر داد و گفت: خوشبختانه با وجود 
تنگناهاى اقتصادى و فشارهاى بین المللى بر صنعت 
نفت، برنامه تولید تکلیفى این شرکت در سال 97 به 

طور کامل محقق شد.

یک مسئول شرکت نفت فلات قاره:

82 درصد از ذخایر نفتى میدان هاى مشترك خلیج فارس برداشت شد
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نوبت دوم

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم سال 1398
شرکت تعاونى حمل و نقل کامیونداران خود راننده نجف آباد با شماره ثبت 73 و شناسه ملى 10260021511 راس ساعت 9 صبح 

روز یکشنبه مورخ 1398/01/18 در محل مسجد حاج یوسف، میدان بسیج بلوار دانشگاه تشکیل مى گردد. 
لذا از جنابعالى دعوت مى شود با در دست داشتن دفترچه یا گواهى سهام یا با این دعوتنامه راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانید و یا وکلاى خود را تا 24 ساعت قبل و طى تکمیل وکالتنامه ذیل معرفى نمایید. 
به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود با در دست 
داشتن کارت شناسایى معتبر در تاریخ هاى 1398/01/15 و 1398/01/17 از ساعت 8 صبح الى 12 در محل اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد خیابان شریعتى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: -گزارش هیئت مدیره بازرس - راى گیرى در خصوص عزل هیئت مدیره 

شرکت تعاونى حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان نجف آباد  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور دقیق آمار نقش جهان( سهامى خاص) ثبت شده به شماره 39926 اصفهان و شناسه ملى 10260576145

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1398/01/10 در 
ساعات 8 و 11 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان – شهرستان اصفهان – بخش مرکزى – شهر اصفهان – امام خمینى – کوچه آزادگان [74] – 

خیابان امام خمینى – پلاك 0 – طبقه اول و کدپستى 8189996713 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: انتخاب مدیران – انتخاب بازرسان – تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 
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